realizzate  da  altra  ditta,  per

l'alloggiamento  nello  Storico  Museo  di

Zoologia dei 3 elementi di grandi vetrine,

con finitura lignea. 

ART. 4 – DURATA PRESTAZIONI

Per effetto delle prestazioni oggetto del presente

atto,  il  termine  contrattuale  fissato  in

125(centoventicinque)  giorni  naturali  consecutivi

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei

lavori è prorogato di 70 (settanta) giorni naturali

e  consecutivi,  anche  in  considerazione  della

necessità di operare successivamente all'intervento

di altra ditta per quanto riguarda le strutture in